

Kraków, 9 kwietnia 2024 r.

DZP.271-57/2024

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO pn. „Usługa całodziennego kompleksowego żywienia pacjentów w Zakładzie Opieki Długoterminowej w Makowie Podhalańskim” numer sprawy: **57/ZP/2024**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców o wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej Specyfikacją) złożone w Postępowaniu.

Pytanie 1

Wskaźnika inflacji, który będzie brany pod uwagę przy waloryzacji, np. poprzedni miesiąc analogiczny do miesiąca roku ubiegłego - czy może będzie brany pod uwagę inny wskaźnik inflacyjny?

Czy waloryzacja będzie odbywała się o pełny wskaźnik inflacyjny, czy będzie określony inny warunek zmiany ceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż, modyfikuje zapisy załącznika nr 3 do SWZ zgodnie z tekstem jednolitym załącznika nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie 2

Ponadto z uwagi na długi okres obowiązywania umowy wnosimy o podwyższenie maksymalnej łącznej wartości zmiany wynagrodzenia, jaką dopuszcza Zamawiający w efekcie zastosowania postanowień określonych w paragrafie 3 wzoru umowy do 100% wynagrodzenia brutto osobodnia. Obecny zapis o możliwości podwyższenia wynagrodzenia brutto osobodnia o maksymalnie 50% może być niewystarczający biorąc pod uwagę fakt, że w ciągu 48 miesięcy trwania umowy minimalne wynagrodzenie za pracę (według obecnego stanu wiedzy) zostanie zwiększone 8 razy, a istnieją jeszcze dodatkowe przesłanki do zwaloryzowania stawki, takie jak zmiana cen towarów i usług konsumpcyjnych itd.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż, w zakresie procentowego limitu zmian, podtrzymuje dotychczasową treść umowy tj. 50%.

Wskazane powyżej wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część. Pozostałe warunki Specyfikacji pozostają bez zmian.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/> oraz www.szpitalrydygier.pl, zamieścił niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji.